PAGE
2

       TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG

         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ \MINH
BCH KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

                           *
  Rạch Giá, ngày 17 tháng 9 năm 2015
                 Số:    -TB/ĐUK

THÔNG BÁO

Huy động lực lượng tham dự Hội thi Đội TN tuyên truyền về Đại hội
Đảng bộ tỉnh Kiên Giang lần thứ X, nhiệm kỳ 2015 - 2020.

------

Căn cứ Kế hoạch số 163-TB/TĐTN-VP ngày 17/9/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc huy động lực lượng tham dự Hội thi Đội TN tuyên truyền về Đại hội Đảng bộ tỉnh Kiên Giang lần thứ X .
Để đảm bảo số lượng và thành công của Hội thi. Ban thường vụ Đoàn Khối huy động lực lượng cán bộ, đoàn viên tham dự Hội thi Đội TN tuyên truyền về Đại hội Đảng bộ tỉnh Kiên Giang lần thứ X cụ thể như sau:

1. Các đơn vị thuộc Cụm 1 dự vào lúc 13h30, ngày 18/9/2015.
- Đoàn CS Bệnh viện Đa khoa tỉnh:
5 đoàn viên,
- Đoàn cơ sở Sở Y tế:
3 đoàn viên,

- Chi đoàn Bệnh Viện Y Học Cổ Truyền:
2 đoàn viên,

- Chi Đoàn cơ sở Ngoại vụ:
1 đoàn viên,

- Chi đoàn Sở Nội vụ:
3 đoàn viên,

- Chi đoàn Sở Kế hoạch & Đầu tư:
2 đoàn viên,

- Chi đoàn Sở Khoa học & Công nghệ:
3 đoàn viên,

- Chi đoàn Ngân hàng Nhà nước:
1 đoàn viên.
2. Các đơn vị thuộc Cụm 2 dự lúc 19h ngày 18/9/2015.

- Đoàn cơ sở Đài phát thanh- Truyền hình:
2 đoàn viên,

- Đoàn cơ sở Sở Lao động- Thương binh & xã hội:
4 đoàn viên,

- Chi đoàn Cục Thuế tỉnh:
2 đoàn viên,
- Chi đoàn Sở Tài Chính:
2 đoàn viên,

- Chi đoàn Kho bạc Nhà nước:
2 đoàn viên,

- Chi đoàn Chi cục Quản lý thị trường:
2 đoàn viên,

- Chi đoàn Khối Đảng:
2 đoàn viên,

- Chi đoàn Văn Phòng UBND Tỉnh:
2 đoàn viên,

- Chi đoàn Quỹ đầu tư- Phát triển:
2 đoàn viên.

3. Địa điểm: Sân khấu lớn Nhà Thiếu nhi tỉnh Kiên Giang (số 04 Nguyễn Công Trứ, TP. Rạch Giá, Kiên Giang).
4. Trang phục: Đại biểu tham dự mặc áo Thanh niên Việt Nam.

Đề nghị các cơ sở Đoàn phân công cán bộ đoàn, đoàn viên tham gia đầy đủ theo số lượng phân bổ và đúng thời gian quy định.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:
BÍ THƯ
- Như trên;

- Website Đoàn khối.

- Lưu VP.
  Đã ký

                                                                                               Lê Minh Thắng